1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2014г                                                                                                        №7____

с. Новоалейское
	О внесении изменений в постановление №52 от 14.11.2012 «Об  утверждении  административного Регламента по предоставлению  муниципальной   услуги   «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим в сельском поселении   и   нуждающимся  в  улучшении жилищных условий»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Новоалейский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с п.6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Новоалейского сельсовета от 14.11.2012г.№ 44 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Новоалейский сельсовет
ПостановляЮ:

1. Внести изменения в постановление  от 14.11.2012г. №52 «Об  утверждении  административного Регламента по предоставлению  муниципальной   услуги   «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим в сельском поселении   и   нуждающимся  в  улучшении жилищных условий»
           2. В регламенте п. 5.8. текст «Максимальный срок рассмотрения обращения гражданина составляет 30 дней со дня поступления обращения.», заменить на «жалоба, поступившая в Администрацию, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении 15 дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений- в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации
3. Обеспечить размещение данного постановления на Сайте Администрации Новоалейского сельсовета

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	А.А.Юдин